
سردار آزمون بعد از درخشش در 
زنیت و کسب عنوان بهترین گلزن 
خارجی تاریخ لیگ روسیه، تصمیم 
گرفت از میان تمام پیشنهادهایی 
و  ن  ز رکو لو یر  با  ، شت ا د که 
بوندس لیگا را به عنوان مقصد 
آینده خود انتخاب کند. مارسی 
و لیون در فرانسه، رم و ناپولی در 
ایتالیا و چند تیم انگلیسی چشم 
به جذب آزمون دوخته بودند اما در 
نهایت این لورکوزن بود که توانست 
ستاره تیم ملی ایران را شکار کند. 
سردار حالا بعد از گذشت حدود 
10 ماه از انتقالش به لورکوزن، با 
لونسوی اسپانیایی منتظر  ژابی آ
درخشش در بوندس لیگا است. 
او بعد از جدایی جراردو سیوانه و 
همکاری با این مربی سوئیسی، 
حالا با آلونسویی کار می کند که 
شناخت بالایی از توانایی هایش 
دارد و البته به سبک بازی آزمون 

هم علاقه مند است.

بدشانسی در جام جهانی
شاید اگر سردار در جام جهانی 
کمی خوش شانس بود، با 2 گل زده 
این تورنمنت را به پایان می رساند. 
او مقابل انگلیس و ولز دو بار 
ضربه هایش به تیرک دروازه خورد. 
اگر توپ های او وارد دروازه می شد، 
حالا آزمون هم یکی از گلزنان ایران 
در جام جهانی محسوب می شد.

گل به زوریخ در بازگشت
بعد از چند روز استراحت، سردار 
به آلمان برگشت تا در تمرینات 
لورکوزن شرکت کند. او در بازی های 

تدارکاتی لورکوزن نیز حاضر بود و 
یک گل زیبا مقابل زوریخ سوئیس 
به ثمر رساند. گلی که شبیه به 
حرکت او مقابل ولز و ضربه اش به 
تیرک دروازه بود اما این بار آزمون 
توانست دروازه رقیب لورکوزن را 

باز کند.

آلونسو- سردار به یاد بایرن- 
روستوف

چند فصل قبل وقتی سردار عضو 
روستوف روسیه بود و همراه این تیم 
در لیگ قهرمانان اروپا شرکت کرد، 
توانست دروازه بایرن مونیخ را فرو 
بریزد. آن هم با حرکتی زیبا و بعد از 
جا گذاشتن بواتنگ. ژابی آلونسو در 
آن بازی یکی از بازیکنان بایرن بود 
که حرکت زیبای آزمون را از نزدیک 
تماشا کرد. حالا او با شناخت بالا از 
خصوصیات و توانایی های سردار، 

مربی او در لورکوزن است.

سال 2023، ورود به 28 
سالگی

سردار متولد یک ژانویه 1995 است. 
او دو سه روز قبل و با آغاز سال 2023 
میلادی وارد 28 سالگی شد. آزمون 
بعد از روزهای پر فراز و نشیبی که 
در طول یک سال گذشته پشت 
سر گذاشته، با آمادگی کامل در 
اردوی لورکوزن حضور دارد. او یک 
دنیا انگیزه دارد تا 28 سالگی را با 
قدرت آغاز کند. بخصوص که ژابی 
آلونسو نیز چند روز قبل به تمجید 
از او پرداخت و تأکید کرد آزمون 
مهاجم بسیار باکیفیتی است که 

چهارچوب را عالی می شناسد.

ششمین بازیکن سرعتی 
لورکوزن

ــز باشگاه  در تحقیقی که گروه آنالی
لیست   ، ده دا م  نجا ا رکوزن  لو

بازیکنان سرعتی این تیم منتشر 
شده که سردار آزمون در رتبه ششم 
قرار دارد. براساس این آمار موسی 
دیابی، جرمی فریمپونگ، پیرو 
هنکاپه، پاتریک شیک و میشل 
بیکر در رده های اول تا پنجم قرار 
دارند. حضور آزمون در لیست 
بازیکنان سرعتی لورکوزن، در 
شرایطی که او یک مهاجم هدف 
است، یک اتفاق مهم محسوب 

. د می شو

مونشن گلادباخ، حریف 
بعدی

بایر لورکوزن بعد از پایان وقفه در 
بوندس لیگا، یکشنبه دوم بهمن ماه 
میهمان بوروسیا مونشن گلادباخ 
است. دیداری که کمتر از سه هفته 
دیگر به آغاز آن باقی مانده است. 
ژابی آلونسو برنامه های بسیاری 
برای موفقیت در این بازی دارد که 
یکی از آنها استفاده از سردار آزمون 
است. او یک سردارِ آماده در لشگر 
خود دارد که در هر دقیقه از بازی 
می تواند به درخشش او امیدوار 

باشد.  

در آینه لیگ
15لژیونر

 zخبر

حمله کاربران به شبکه 
اسپورت تی وی

طارمی کجاست؟ او 
گلف بازی می کند؟

شبکه Sport Tv که بزرگترین 
شبکه ورزشی پرتغال به شمار 
می رود و تمامی مسابقات فوتبال 
این کشور را پوشش می دهد، با 
یک نظرسنجی در صفحه توییتری 
خود، حسابی جنجال آفرین شده 
و این بار نیز پای مهدی طارمی در 
میان است. این شبکه در یک 
نظرسنجی که در توییتر منتشر 
کرده، از مخاطبان خود خواسته تا 
بهترین بازیکن لیگ برتر پرتغال را 
تا به اینجای فصل مشخص کنند. 
در این نظرسنجی، انزو فرناندز و 
آنتونیو سیلوا از بنفیکا و همچنین 
دیوگو کاستا از پورتو و مارکوس 
ادواردز از اسپورتینگ حضور 
دارند. عدم حضور مهدی طارمی 
در این نظرسنجی، باعث شگفتی 
کاربران پرتغالی در فضای مجازی 
    Sport Tv شده است. شبکه
که از دیرباز به جانبداری از تیم 
بنفیکا متهم بوده است، با ارسال 
این پست و قرار ندادن نام مهاجم 
ایرانی در میان گزینه ها، آتش 
خشم هواداران پورتو را شعله ور 
کرد و آنها با حمله به این شبکه، به 
انتقاد از سیاست ها و رویکردهای 
Sport Tv   پرداخته اند. یکی از 
کاربران با کنایه به مسئولان این 
شبکه نوشت: »مثل اینکه طارمی 
گلف بازی می کند.« یکی دیگر 
نوشت: »کسی میتونه بگه طارمی 
کجاست؟ بهترین گلزن و بهترین 
پاسور لیگ )طارمی( در این لیست 
نیست. تبریک به شبکه اسپورت 

تی وی.«

آ.ا.ک آتن، 13 بازی بدون باخت

رکورد جذاب با 
بازیکنان ایرانی

تن با میلاد محمدی و  آ.ا.ک آ
فصل  جی صفی  حا ن  حسا ا
فوق العاده ای را سپری می کند. 
این تیم 13 بازی متوالی است 
که شکستی را متحمل نشده و 
در 11 دیدار اخیر خود تنها یک 
گل دریافت کرده است. این تیم 
لمیدای  با مربیگری ماتیاس آ
آرژانتینی یکی از مدعیان جدی 
کسب عنوان قهرمانی در لیگ 
یونان و صعود به رقابت های 
اروپایی است. بعد از مصدومیت 
ن  حسا ا  ، ی محمد د  میلا
زیکنان  ز با حاجی صفی یکی ا

مهم آ.ا.ک محسوب می شود.

 
توافق مهاجم ایرانی با 

مدیران پرتغالی

هفته بعد، تمدید 
طارمی با پورتو

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران در سال 2020 به تیم 
پورتو پرتغال پیوست و قراردادی 
چهارساله با این تیم امضا کرد. 
در شرایطی که هنوز یک فصل و 
نیم دیگر تا پایان قرارداد طارمی 
با پورتو باقی مانده است، باشگاه 
پرتغالی قصد دارد آن را حداقل 
برای سه سال دیگر تمدید کند. 
نشریه »ابولا« پرتغال خبر داد 
پورتو بعد  با  رمی  د طا ردا قرا
از بازی بعدی این تیم مقابل 
کاسا پیا تمدید می شود. این 
ینده در  مسابقه شنبه هفته آ
چهارچوب مسابقات لیگ پرتغال 
برگزار می شود و می توان انتظار 
داشت طی روزهای بعد از آن، 
پورتو، طارمی را پای میز تمدید 
قراردادش بنشاند. در نهایت به 
نظر می رسد طارمی که بهترین 
روزهای دوران حرفه ای خود را در 
پورتو سپری می کند، به تمدید 
قراردادش با این تیم راضی شده 
و حداقل نیمی از تصمیم برای 
ترانسفر شدن احتمالی اش به 
باشگاه های دیگر اروپایی را در 
اختیار مدیران پورتو قرار داده 

است.

 zسوژه

حجت حق وردی

انتقال به نفتچی باکو

حجت حق وردی بعد از بازی برای ذوب آهن و پیکان، چند سال قبل به 
لیگ آذربایجان رفت و پیراهن سومقاییت را پوشید. او ابتدای این فصل 

به تراکتور آمد اما در ترکیب این تیم خیلی بازی نکرد. 
حالا خبر می رسد این مدافع میانی 29 ساله با نظر باشگاه سومقاییت 
 قرار است به نفتچی باکو برود و برای این تیم در لیگ آذربایجان 

بازی کند.

کریم انصاری فرد

دومین گل در قبرس

کریم انصاری فرد ابتدای فصل و در روزهای پایان فصل نقل و انتقالات 
تصمیم گرفت به لیگ قبرس برود و برای اومونیا بازی کند. او در هفته 
هفدهم لیگ قبرس موفق شد در روز برد 3 بر صفر اومونیا یکی از 

گل های تیمش را به ثمر برساند. 
کریم 14 بازی برای اومونیا در لیگ قبرس انجام داده، 2 گل زده، 3 پاس 

گل داده و 2 پنالتی هم گرفته است.

سامان قدوس

نمره 7/6 مقابل لیورپول

بعد از پایان جام جهانی و آغاز دوباره لیگ برتر انگلیس، سامان قدوس 
برای سومین بازی متوالی فرصت حضور در ترکیب برنتفورد را به دست 
آورد. بعد از تاتنهام و وستهم، این بار برنتفورد میزبان لیورپول بود و به 

پیروزی سه بر یک رسید. 
سامان قدوس از دقیقه 87 جانشین ویتالی یانلت شد و برای برنتفورد 

بازی کرد و از کارشناسان نمره 7/6 گرفت.

للهیار صیادمنش بعد از ماه ها  ا
دوری از فوتبال، به ترکیب هال سیتی 
برگشت تا توجه فوتبالدوستان ایرانی 
بیشتر از قبل به نتایج این تیم قدیمی 
و ریشه دار انگلیسی معطوف شود.

هال سیتی در چهارچوب هفته بیست 
و ششم رقابت های چمپیونشیپ 
انگلیس به مصاف ویگان اتلتیک 
رفت و با نتیجه پرگل ۴ بر یک پیروز 
شد. اللهیار صیادمنش که اخیراً 
مصدومیت چهارماهه را پشت سر 
گذاشته است، در این مسابقه در 
ترکیب اصلی هال سیتی به میدان 
ــه  ــم هم ب ــن تی ــاس گل اول ای رفت و پ

نام او ثبت شد.

مهاجم 21 ساله ایرانی اما در نیمه اول 
دوباره آسیب دید و در بین دو نیمه 
ــا نگرانی ها از بازگشت  تعویض شد ت

مصدومیتش بالا بگیرد.
»لیام روسنیر« سرمربی هال سیتی 
می گوید که او اللهیار صیادمنش را 
ــوان  ــه عن ــگان ب ــل وی در نیمه دوم مقاب
یک اقدام احتیاطی از زمین خارج 
کرد اما اذعان می کند که با انتظاری 
ناخوشایند برای یافتن میزان مشکل 
همسترینگ این بازیکن مواجه است.
سرمربی هال سیتی درباره دلیل 
تعویض صیادمنش اینگونه صحبت 
کرد: »این فقط یک اقدام احتیاطی 
بود. او احساس کرد -همسترینگش- 

سفت شده و ما هیچ ریسکی نکردیم. 
من هیچ ریسکی با هیچ بازیکنی 
نمی کنم. احساس می کردم قرار 
دادن صیادمنش در ترکیب اصلی 
کار درستی است، زیرا او چیز بسیار 
متفاوتی به ما می دهد. ما قبلاً در 
مورد آن صحبت کرده ایم و اکنون 
می توانید آن را در بازی ما ببینید. 
ما می توانیم فوتبال مالکانه انجام 
بدهیم، اما می توانیم پشت تیم ها 
هم بازی کنیم و صیادمنش این 
توانایی را به ما می دهد، امیدوارم 

زودتر بازگردد.«
هال سیتی روز شنبه آینده در دیدار 
فولام  به مصاف  دیه  تحا ا م  جا

می رود و 2۴ دی مجدداً در مسابقات 
چمپیونشیپ برابر هادرزفیلد قرار 
می گیرد. سرمربی هال سیتی تأکید 
ــه فرصت مناسبی  کرد که این فاصل
به مهاجم ایرانی برای استراحت 
می دهد.  روسنیر گفت: »او دو 
هفته برای اینکه بهبود پیدا کند 
فرصت دارد و امیدوارم  شرایطش 
بد نباشد. دو هفته فرصت داریم تا 
آنالیز کنیم. من می خواهم یک تیم 
واقعاً رقابتی را مقابل فولام قرار دهم 
و می خواهم بازی را ببرم، اما پس از 
یک برنامه واقعاً شلوغ، این بازی -در 
جام اتحادیه- کمی فضای تنفس به 

ما می دهد.«

صیادمنش پاس گل داد و چشم خورد

اللهیار دو هفته دور از فوتبال؟

 در تحقیقی که گروه 
آنالیز باشگاه لورکوزن 

انجام داده، لیست 
بازیکنان سرعتی 

این تیم منتشر شده 
که سردار آزمون 

در رتبه ششم قرار 
دارد. براساس این 
آمار موسی دیابی، 
جرمی فریمپونگ، 

پیرو هنکاپه، پاتریک 
شیک و میشل بیکر در 

رده های اول تا پنجم 
قرار دارند.

ZOOM

 zگزارش
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روزنامه نگار
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